£l SOBRAL

PREFEITURA
SEEEISY  SECRETARIA DA EDUCAGAO

COORDENADORIA JURIDICA

PROGRAMA MUNICIPAL DE MANUTENGCAO E DESENVOLVIMENTO DA
EDUCAGAO INFANTIL E ENSINO FUNDAMENTAL- PMDE

PRESTAGAO DE CONTAS

PROTOCOLO DE APROVAGAO DA PRESTAGAO

Tendo em vista a analise da Prestacido de Contas, consta em pleno acordo as normas
de comprovantes (Oficios, Demonstrativos, Nota Fiscal, Recibo e Mapas) de acordo
com a Lei PMDE N°1861 de 24 DE abril de 2019. E dada como ANALISADA E
APROVADA esta Prestacéo.

Conselho Escolar do CAIC (Escola CAIC Raimundo Pimentel Gomes)
Més de Referéncia: OUTUBRO/2022

Data da Analise: 30/11/2022




Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti RAIMUNDO PIMENTEL

Més de Referéncia: OUTUBRO/2022
Receita
Saldo Anterior: 45.016,02
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 362,04
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 124,50
Receita Total: 45.253,56
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
POLO AGUA agosto/2022 28/10/2022 2.598,28
POLO DEDETIZAGAO outubro/2022 28/10/2022 110,00
POLO INTERNET setembro/2022 28/10/2022 99,90
POLO INTERNET setembro/2022 28/10/2022 110,00
POLO LUz setembro/2022 28/10/2022 4.352,57
POLO MANUTENCAO PREDIAL  |outubro/2022 18/10/2022 7.140,00 MANUTENCAO DE AR-
CONDICIONADO
POLO SERVICOS outubro/2022 26/10/2022 516,00
POLO SERVICOS outubro/2022 14/10/2022 760,00 MANUTENCAO DE
IMPRESSORAS
POLO TAXAS BANCARIAS outubro/2022 20/10/2022 69,00
POLO TELEFONE setembro/2022 28/10/2022 163,36
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Extrato Mensal por Instituicao de Ensino - PMDE

Escola / Centro de Educagdo Infanti RAIMUNDO PIMENTEL
Més de Referéncia: OUTUBRO/2022

Receita
Saldo Anterior: 45.016,02
Repasse Mensal: 0,00
Rendimento: 362,04
Depésito: 0,00
IOF: 0,00
IRRF: 124,50
Receita Total: 45.253,56
Despesas
Edificio Despesa Més/Ref. Data Pgto Valor RS Observagao
15.919,11

Saldo: 29.334,45
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% PREFEITURA DE

Escola CAIC Raimundo Pimentel Gomes El EF
Avenida José Figueiredo de Paula Pessoa, 428, Expectativa
(88) 36113487
Raimundenimentel seducsobral@eraail.com

INEP: 23186011




: PRE?EITR DE

OFICIO N° 177/2022

Sobral-CE, 10 DE NOVEMBRO de 2022.

Do: Consetho Fscolar do CAIC
Para: Secretaria Municipal da Educagdo de Sobral/ SEDUC

Ref.: Encaminhamento da Prestacdio de Contas do PMDE

Prezado Secretario,

Encaminhamos a Vossa Senhoria, a Prestacdo de Contas financiada com o Recurso do PMDE,
referente aoc més de OUTURR(/2022, sendo que nio houve o repasse mensal devido a escola
estar providenciando a certiddo negativa de débitos.

Atenciosamente,

. N
Tatiana de Araujo Matog
Presidente da Unidade Executora

llmo Sr.
Francisco Herbert Lima Vasconcelos
Secretdrio da Educacdo — SEDUC/Sobral




PARECER DO CONSELHO FISCAL

Os abaixo assinados, membros do Conselho Fiscal Escolar da Escola — CAIC RAIMUNDO
PIMENTEL GOMES, MARIA LUCINA PEDROSA, MARIA APARECIDA COSTA, VERA LUCIA F.
AMORIM DE OLIVEIRA depois de examinarem cuidadosamente os documentos que compdem
esta prestagdo de contas do PMDE, OUTUBRO/2022 no valor de RS 45.016,02{ QUARENTA E
CINCO MIL E DEZESSEIS REAIS E DOIS CENTAVOS), sendo utilizado o valor de
15.919, 1 H{QUINZE MIL E NOVECENTOS E DEZENOVE REAIS E ONZE CENTAVOS) sdo de parecer
favoravel em razéo da regularidade das contas e documentos comprobatérios apresentados.

Sobral-CE, 10 de NOVEMBRO 2022.

Maria Lucina Pedrosa }\Emm.q,. {’@M@{m&-n Z@mm\ {R,;JHQ}Q‘_QOOSOST 068012

Conselheiro Assinatura RG
MARIA APARECIDA COSTA }}1@‘ A E;gmg ﬁ;:ﬂ(k QB&@ “Lkm_ﬂ. 95015071738
Conselheiro _ :

Assinatura RG

"

VERA LUCIA F. AMORIM DE OLIVEIRA) J0iue Toui

bR 2007646754-0

Conselheiro Assinatura RG

) C;Gt_'cvv»m a@c.. &Q\M'LD %

Tatiana de A}aujo Matod
RG: 20084124452
Presidente da Unidade Executora




10/11/2022 11:03

Extrato por periodo

Cliente: CONSELHO ESCOLAR DO CAIC
Conta: 0554 | 003 | 00001426-2
Data: 10/11/2022 - 11:03
Més: Qutubro/2022
Periodo: 1 - 31
Extrato
Data Mav. Nr. Doc. Historico
000000 SALDO ANTERIOR
03/10/2022 000600 SALDOC DIA
04/10/2022 000000 SALDBG DIA
05/10/2022 000000 SALDC DIA
06/10/2022 000000 SALDO DIA
07/10/2022 000000 SALDO DIA
156/10/2022 000000 SALDO DIA
11/10/2022 D00oonon SALDQ DIA
13/10/2022 000000 SALDO DIA
14/10/2022 OODdOD SALDO DIA
17/1042022 .000000 SALDO DIA
18/10/2022 200776 CHEQ COMP
18/10/2022 727220 RESG AUTOM
18/10/2022 000000 SALDG DIA
19/10/2022 000000 SALDO DIA
20/10/2022 N92022 DA CEST P3
20/14/2022 727220 RESG AUTOM
20/10/2022 3000060 SALDO DIA
21/10/2022 900777 CHEQ COMP
21/10/2022 727220 RESG AUTOM
21/10/2022 0000AD SALDO DIA
24/10/2022 DOoO00 SALDQ DIA
25/18/2022 GDCO00 SALDO DIA
26/10/2022 Bo0000 SALDO DIA
2771072022 QGeo000 SALDG DIA
28/106/2022  8BO77R CHEQ COMP
28/10/2022 727220 RESG AUTOM
28/10/2022 OGO000 SALDO BIA

hitps:/fintemetbanking.caixa.gov.br/SHBC/imprime_ext_periodo.processa?hdnDatalnicio=01/10/20228hdnDataFinal=31/10/2022

I:n-tem-et::banking:::CAl XA

Valor Saldo
0,00 4,00
0,06 C

000 C

0,00 C

0,00 C

0,00C

0,00 C

0,00C

0,00 C

0,00 C

0,00 C

7.140,00 B 7.140,00.D
7.146,00 C 0,00 C
0,00 C

0,00C

69,00 D £%,00 D
69,00 C 0,00C
0,00C

760,06 D 760,00 D
760,00 C 0,00 C
0,00 C

0,00 €

516,00 D i/““" 51

51600C i pig. 0,

AT



10/11/2022 11:03 I:n-tern-et::banking:::CAl XA

31/i0/2022 200773 CHEQUE PAG 163,36 D 163,36 D
31/10/2022 S00780 CHEQUE PAG 2.598,28 D 2,761,64 b
31/10/2022 2060784 CHEQUE PAG 4.352,537 D 7.114,21 D
31/10/2022 2060781 CHEQ COMP 110,00 D 7.224,21 D
31/10/2022 200782 CHEQ COMP 110,00 D 7.334,21 D
31/18/2022 500783 CHEQ COMP 99,90 D 7.434,11 D
3171072022 727220 RESG AUTOM 7.434,11 C 0,00C
31/10/2022 GoO000 SALDO DIA 0,00 C

SAC CAIXA: 3800 725 0101

Pessoas com deficiéngia auditiva: 0BDO 726 2492
Cuvidoria: 0800 725 7474

Ald CAIXA: 0BOO 104 0 104




16/11/2022 13:10 CAIXA - Exdrato de Fundos

Para simples verificacio

Extrato Fundo de Investimento

ome da Agéncia Caodigo Operagdo |Em!553”0
OBRAL, CE 0554 5823 10/11/2022
Fundo . CNPJ do Fundo initio das Atividades do Fundo
CAIXA FIC MOVIMENTACOES AUTOMATICAS 14.508,852/0001 48 13/G7/2012
Rentabifidade do Fundo
Mo NMés{%) Mo Anc{%) Nos Ullimos 12 Meses(%) Cota em: 30/08/2022 Cota em: 31/10/2022
i 0,8724 It 8,3381 il 94697 Il 1,808122 Il 1,814681 |
Adminisfradora
Nome Enderego CNFJ da Adrinistradora
Caixa Econdmica Faderal SBS - Quadra 04 ~ Lotes 3/4 - Brasitia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
fNome CRE/CNPY Conta Corrente Més/Ano oifia
CONSELHO ESCOLAR DO CAIG 04.162,406/0001-21 £03.00001426-2 10/2022 0181
Andfise to Perfil do Investidor Data da Avaliagdo
Resiume da Movimerniagio
Higiérico Valor em R$ Qide de Colas
Saldo Anterior 45.016,02C 23.716,073428
Aplicaces 0,00 0,G00000
Resgates 15.919,110 £.385,260761
Rendimento Bruto np Més 362,04C
IRRF 124,500
IQF £,00
Taxa de Saida 0,0G
Saldo Bruto* 29,334 45C 15.320,803666
Resgate Brutc em Trénsito” 9,00
{*) Valor sujeito 4 tributacdo, conforme fegislagio em vigor
Movimentagdo Detathada
Data Histérico Valor R§ Qide de Colas
18/10 RESGATE 7.140,000D 3.774,292288
IRRF 58,370
IOF 0,00
20710 RESGATE 59,000 36,449331
IRRF 0,570
IOF 0,00
21710 RESGATE 760,000 401,333154
IRRF 6,420
10F 0,00
28410 RESGATE 516,60D 272,022141
IRRF 4,610
I0F 0,00
31710 RESGATE 7434110 3.911,172845
IRRF 54,530
IGF 0,00
Dadas de Tributacio Rendimenio Base IRRFE
553,42 124,50

informagdes ao Colista

Acasse o site da CAIXA e conheca os E-FUNDOS ; 0§ fundos da CAIXA cam mpvimentacdas!
exclusivamente pelo Internet Banking CAIXA e com taxas de administracdo infericres as
praticadas pelo mercado. Com os E-FUNDOS CAIXA vocé tem excelentes opgdes de
investimento ao alcance de svas mios, de acordo com seu perfil.

Um Jeito pratico de investir, da comodidads da sua casal

Pregzado({a} Cotista, compareca 4 sua agéncia de relarionamente e cadastre ou atualize
zseu enderego de e-mail,

Servigo tfe Atendimento ao Cofista

SAC: nderego para Cotrespondéncia:
0800 726 0101 { Caixa Pogtal 72624, 580 PaulofSP CEP: 01405-001%

Ouvidoria: Entfereco Elefronico:
0800 725 7474 | hitps: /A caixa.gov.br/atendimentoftelefones da caixa.asp

Acesse p site da CAIXA: www.caixa.gov.bi”

ahout:blank
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ESCOLA RAIMUNDO PIMENTEL GOMES - CAEC — EI/EF - INEP: 23186011

CONSELHQ ESCOLAR DO CAIC - C.N.P.J.: 04.162.406/0001-21
A EMPRESA
CM ASSESSORIA E SERVIGOS LTDA
Rua Joaguim Ribeiro, 555 — Centro — Sobral - Ceara ~ CEP: 62.011.020

Prezados,

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente GRDEM DE COMPRA, referenie ao
Confrato n°. P196273/2022, que tem por objeto a contratacdo de empresa para realizacéo de Servigo de

Terceiros/Manutencaio Corretiva em Ar Condicionado — Remanejamento de Pontos, instalagao de Ar Condicionado

(servigo a ser realizado, inclui materiais para montagem primaria - ar condicionados de 30.000/2.000 BTUS),
referente ao Resultado da Cotacdo Eletronica n®. P198273/2022.

g -
CONDICIONADO - REMANEJAMENTO DE PONTOS,
INSTALACAC DE AR CONDICICNADQ. - Obs: O
SERVICO SER REALIZADO, INCLU! MATERIAIS PARA
MONTAGEM PRIMARIA, TAIS COMG: B
TUBOS DE COBRE 1.4", 3,8°, % ESPONJOSCS; .
FITA PVC; CABO PF 4X2 4MM;

SUPQORTES PARA CONDENSADORA,; - 6
BASE DE BORRACHA PARA CONDENSADORAS; R$ 1.190,00 | R$ 7.140,00
DISJUNTOR E CAIXA EXTERNA : '
INSTALACAD DOS AR CONDICIONADOS DE
30.000/9.000 BTUS PELA EMPRESA:

3 APARELHOS DE 8.000 BTUS

3 APARELHOS DE 30.000 BTUS

SERVIGOS

aF2eae0

]
L

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede.da Escola Raimunde Pimentel Gormies - CAIG; localizada -
na Escola Rairmundo leentel Gomes - CAIC Iocallzado na Av. Dr. Jose Flguelredo de- Paula Pessoa )
n° 428, Aito da Expectativa, Sobral — CE no prazo de 10 (dez) dias contados a partir do. encammhamento deste-

instrumento, conforme clausula contratual.
Sem mais para o0 momento, renovamos os votos de aprego e estima.

Sobral, 14 de outubro de 2022

Atenciosamente,
“Toliomo. oﬁafﬂgﬂww |
Tatiana de Araujo Matgs : Chandiar Brea Pimentel de Sousa
Diretora da Escola Raimundo Pimentel Gomes CAIC Gestora de Compras .
CONTRATANTE - :
TIANA DE Améw MATOS

ETORA

CM ASSESSORIA E SERVIQOS LTDA

Avenida José Figueiredo de Paula Pessoa, 428, Alto da Expectativa, CEP: 52.040-050 _
{88) 3611 3487 — raimundo,p‘l-mentel@edu‘sabral.ce.ao_\r.br S
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ARSI B SPEEYVELTOS LT R
AU PP ELET OFO LB A4y A ArE B R
BRRI A FAP RCHLTING REDERRCY, 393 SALA O7F
CIENTRAY BOBR WL TR
LI IR NN P Sl TR Nl S L A L A LN S A AN |

ECIBO

$7.140,00

Recebi da CONSELHO DO CAIC, a importincia de RS 7.140,066 {(Scie mil cenio e
gquaresita reais) reforente aos Servico de contratacio de emprese para realizagio de
Servigo de TerceirosfManutenciio Correliva em Ar Condicionado - Remanejarnento de
ponios, instalagdo de ar condicionadn {sewige o ser realizado, inchisl materiais para
montagem primaria - ar condicionado de 30.000/3.00 BTUS), para alender as
necessidedes da Escola Raimundo FPimenlel Gomes - GAIC, conforme as
asspecificacies e quantitativos previsios no Torm de relerdéncia.

Conforme NF-¢ N* 3

RAIMUINDO QKER@‘@N Bessionadi digital por

. DEMATOSDIS73937314
MATOS:01673937314 Dados: 202230.55 091251 0300

LM ASSESSORIA B SERVICOS LTDA
CNP-47. 591 210 /0001-65

LB ASKESROELA F SUEVIANS LYNA ME
RELS IHTCRIRT BIEING, 555, FALA @F CENTRG - ZRBRAL - {F Foxe: (B5) $9853-3650
CHEY: 47 551208 /0001-65




Crosalta Regularidads do Bmpremdor bt fessmonlta-cof.caisa gov.biconsalinerHipagestoonmlinEmpgador juf

tofl

s e Regolavidade
do FGTS - 4

Inscriglor  47.59L210/0001-65
Razdio
Social:
Enderegn: Rk IDAQUIM RISETIRG 555 f CENTRO / SOBRAL / CE 7 62011035

CF ASSESSORLA £ SERYIES (F0A

A Caixa Econdmica Federal, no use da abribuicde que ihe confore o
Art. 7, da Lel B.O36, de 11 de maio de 1990, certifics gue, nesta gata,
a ompresa acdma dentificada envontra-se em suacle regular
peranie o Fundo de Garantia do Tempo de Servior - FGTS.

O prasente Corlificade oo servind de prova contra cobranga de
quaisgquer débitos referentes a contribuicies efou encaraes devidos,
decorrenies das ohwigachos com o FGTS.

Validade:24/03/2022 a 23/10/2022

Certificagiin Mimers: 2022092402204381903698
Informacio obtida em 05/10/2022 15:55:25

A ufilizacde deste Certificade para os fins previstos em Lef esta
condicionada a werificaglc de sutenticidade no site da Caixa:
Ay e L




PREFEITURA DE SOBRAL
SECHETARIA MUNICIPAL DAS FINANGCAS

CEATIDAD NEGATIVA DE TRIBUTOS RELENICIPAIS
M® §

DADGS [0 COMTRIEBLRNTE 06 FESFONSAVEL

Insavioio Conluinia § Moma
125632 - Chi ARSESSORIS E SERVINGS LTDA
Endernens Doswrmesio
JORCE AN FAIBEIRDY, 555 SALAGY C.H. BT 2F. 591, 210 80016
CENTRO SOBRAL-CE CEP: 001050
GURGOGE2Ee R/ 2022 Pogoos Juarislon

CERTIDAD

Cectifivamos para oo devidos fiss, gue revendo os registros dos csdestros da Sivida etiva e de
ivpdimplemtes desta Serretaria, constoba-se - atd @ presente dats - nio existivem =m mome dofa)
reguezente, senhumne pesdfneia relative a treibuobtos masicipaiz.

A Secretdria de Orgemento s Finangas se reserva o direito de inscrever e cobray as divides Gue
posteriorzenie venhan s ser apurados. Para Couster, foi laveads a presenie Certidio.

2 aveitacio desta eoertidic evtd condicionadas & i Fleagdo de sua awbenticidade na isternst, nos
seguints enderego: htip:/feserviecs .speedgor com.br

SUBRAL-CE, 17 DE AGOSTO DE 2022

Esta contiio & wilida por G20 dias contades da deka de omissdin
WRLMDA ATE: tafi1m0us

SOD. VALIDACAD




PREFEITURS DE SOBRAL
SECRETARIA MUBHCIPAL DAS FINANGAS

YALIRACAD DE CERTIDAQ

DOCUBENTD: CHP.L: 475391 210/0001-65
DATA DE EMMSSAD: 17/08/2022

Ests CERTINAQ MEGATIVE DE TRIBUTOS MIUMIGIFAS S emiida pebe Sicheras SEFN Ordine semde «2ds 238 14115722
SOBRAL-CE, 17 DE AGOST

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
@ {7AEE2 s 150040




NEf2s22 2334

GOVERNG DO
ESTADD DO CF
Procuradoria Geral do Estado

Certidio Negativa de Débitos Estaduals
P22IR2H2TLIT

Emitida pava os efsitos da Instrucdo Normativa HB® 13 Jde 8270372001

IDENTIFICACAD BO(A) REQUERENTE

i Inscrigao Estaduall
'_:; e e e e e o o ofe ol ot et A Bt Al o e e e St B oo e R e ol e el o e e et e e e o e el e el s e e e e e e

Towe3 7 opF:
4T3 210000105
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RS TERIO DA FAZENDA
Sorcetaiz da Receita Federal do Bras#l
Procuradoria-Garal da Fezstnda Haclonat

CERTIDAC MEGATIVA DE DEENOS RELATIVOS A0S TRIBUTOS FEDERAISE A DREDS
ATTFA T, RS0

Mome: G8 ASSESSORIA E STRVICOS LTDA
LhiED 47581 21000001-65

Ressalvado o direile de o Fazenda Macional cobrar e inscrever quatsquer dividas de
responsabiidade do sujeits pessivo ecima idenlificads que vierem a ser apurades, & certifcado que
ndo consian pendéndas em seu noms, relaiives a crédites Mbutirios administrados pelz Secrelaria
da Receila Federal do Brasi (FFB) ¢ a inscriphes em Divida Aliva da Unifio (DAU} unio 3
Procuradoria-Goral da Farends Macionat (PGFM). :

Esta coridio & vilida pam o estabeletimentn matiz @ suas fillals e, no ¢380 de enle federaiivo, para
todics 0s Srgfos e Rewdos pablivos da adminisiragBo direlz a ofe vinculades. Refers-se & siluacio do
sujelto passtvo no Smibits da RFE e da PGIN ¢ abiange inclusive 23 conlibuicies seoials pravistas
nas sliness 9 e 9 o perdgrato dnico do ael. 11 da Lei n® 8212, da 34 de juiho de 1981,

A acoitagio desia certiddo esid condicionads 2 verllicacio de sua avteniicidade na kntornet, nos
endaregos <htip:i. go > ow <t pgin. gy e

Cerlidfio emilidn gratuitaments com base na Pordarie Conjunts RFBPGFM n® 1.751, de 2102014,
Emilica s 14:52:08 do diz 16082022 <hora e data de Brasifia>.

Walida até 1200202023,

Cadigo te conlrole da ceriddo: 1B51.8F37 EDOLUTOD

Dusglgeer rasws oF emenda mvaliderd este documpents.




CERTIDAO HNEGATIVE DE DERITOS

"ﬁﬁsﬂ%ﬁ

CHPJ: 47.5%1.210/0001-65

Certiddo nl: 2647638472022

Expedigio: L6/08/2022, as 15:09:16

Validade: 12/02/2023 — 180 {cento o citenta} dias, contados da data
de sua expedicido.

Certifica-se que o CHRJ sob o oo 47.392. 2107000165, HMI0 COMSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Frabalhistas.

Certidac emitida com base nos arts. 642-a e 883-A ds Consolidacgioc
das Leis do Trabalbo, acrescentados pelag Leis ns.® 12.440/2011 e
13.407/2017, @ no Ato 0172022 da CGFT, de 21 de jeneiro de 2022.

Os dados constantes desta Certidio sao de responsabilidade dos
Tribunais do Trabalho.

Certidioc sxpedida sem indicagio do nome/razio social, tendo em
vista gue o CPF/CEPI consultado nio figura na Gltima versdo da base
de dados da Receita Federal do Brasil - EFE enviada aco Tribunal
Superior do Trabalho - TST. Para saber a situacio desse CPF /NPT,
conguite o sitic da RFB {www.receita. fazenda.gov.br}.

o casc de pessos juridics, a Certididc atesta a empresa em relagdo
& todos os seus estabelecimentos, agénciss ou filiais.

& aceitagdc desta certidio comdiciona—-se 3 varificagio de sua
antenticidade wno portal do Tribunal Superior 4o Trabalbe na
Internet (http://www.tst.jus.br).

Certidio emitida gratumitamente.

INFORMACAD 1 R
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
necessarios & identificagio das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes pevante a Justiga de Trabalho guanto as obrigacbes
estabelecidas em sentenga condematdria transitada em inlgado ou em
acordos Jjudiciade trabalhistas, inclusive nc concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honordries, a custasg, a
emolumentos ou a recolhimentos determinados em lei; og decorrentes
de execugdo de acordos firmados perante o Ministério Piblice do
Trabalho, Comiss@o de Conciliagdo Prévia ou demais titulos e, por
disposicdo lagal, contiwer forga executiva.
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ESCOLA RAIMUNDOQ PIMENTEL GOMES ~ CAIC — ES/EF - INEP: 23186011
CONSELHO ESCOLAR DO CAIC -~ C.N.P.L.: 04.162.406/0001-21

A EMPRESA
MARIA ELIANE PEREIRA
Rua Manoel Aguiar Pontes, 1480 — L 45 — Q 14, CEP: 62.010-970 -

Prezados,

Renato Parenie — Sobral - Ceara

Com meus cordiais cumprimentos, ventho por meio deste, emitir 2 presente ORDEM DE SERVICOS,

3050 - MANUTENCAQ DE EQUIPAMENTO DE INFORMATICA
- SERVICO DE MANUTENCAC DE IMPRESSORA - Obs:
MANUTENCAO DE IMPRESSORAS BROTHER
MULTIFUNCIONAL DCP L5502 E 7065 DN, COM REPOSIGAQ
DE PECAS PELA EMPRESA, SERVICO A SEK RESLIZADO
CONFORME A NECESSIDADE DA ESCOLA, AD LONGO DO
CONTRATO DE 1 ANO. SEGUE ABAIXC ALGUMAS PECAS
QUE PODEM PRECISAR DE TROCA NO CASC DE ALGUMA
NECESSIDADE DA ESCOLA:

o  FUZOR COMPLETO BROTHER
e PELICULA FUSAO BROTHER

referente ac Contrato n®. P213762/2622, que tem por objeto a contratacao de empresa para realizacio de Servigo
de Terceiros/Manutencio de Equipamento de Informatica — Servico De Manutencdo De impressora - (Obs:
Manuiengdo De Impressoras Brother Multifuncionad DCP | 5502
Empresa, referente ao Resultado da Cotagaoe Eletronica n®. P213752/2022.

E 7065 DN, Com Reposicdo de Pegas Pela

i 4 1 R$190.00 | R$ 760,00

“Comn isso, soficito a entrega dos materiais na sede da Escola Raimundo
na Escoia Raimundo Pimentel Gomes - CAIC, localizado na
n® 428, Aito da Expeciativa, Sobral -

instrumento, conforme clausula contratual.

imentel Gomes - CAIC, localizada

Av. Dr. José Figueiredo de Pauia"-:l?es"_spa.,' _

CE no prazo de 10 {dez) dias contados a partir do.encaminhamento desté -

Sem mais para ¢ momento, renovamas os voios de aprego e estima.

Tatiana de Aratjo Matos

Diretora da Escola Raimundo Pimentel Gomes — CAIC
CONTRATANTE
TATIANA DE A

ARAVIO MATOS

TORA ESCOLAR - DNS -3

Sobral, 14 de outubro de 2022

Atenciosamente,

Chandbos S, Ll e Semon.

Chandiar Brea Pumentel da Sousa
Geéstora de Compras

Maria Eliane Pereird. Gomes, -

ATO Ne, 248/2018 ;3// %
(2172 LM e Leleten %@%&
LS00

MaTRERE PRt MES 7
CNPJ: 11,308, 9811@@@%? 78, |

Avenida José Figuetredo de Paula Pessos, 428, Alto da

(88) 3611 3487 ~ rpimyr nm_mmiwdwﬁbf&ﬁ &T'a if, ARENTE - SOBRA{Q

RBAMANA ARt



ESTADO DO CEARA
PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGCAS

Nota N°
0008000266

SERIE

NOTA FISCAL ELETRONICA DE PRESTAGAO DE SERVICOS

ELETRONICA

QuUT2022

SOBRAL-CE

MARIA ELIANE PEREIRA

MERCADINHO SAO PEDRO

RiJA MANOEL DE AGUIAR PONTES, 1480 - RENATO PARENTE

11.303.281/0001-78 : [ 43560 '.[CE
=]

61(88) 3611-4536

04.162.406/0001-21
e DESCRICAO DOS SERVIGOS: © R e
ITEM | DESCRICAO DO ITEM QUANT. | VALOR UNIT] TOTAL
1 MANUT. IMPRESSORAS BROTHER DCP L5502 /7065 DN CIREPOSI(;RODEPQ FUZORPELICULA 4,00 194,00 780,00
_ CODIGO DA ATIVIDADE/SERVICO
1402 { 1402 1 951180060 - Reparagiio e manutencdo de computadares ¢ de sywipamenios petiféticos
INFORMAGOES PARA SERVICOSDE CONSTRUCAG CIVIL. ™ *

TRIBUTOS FEDERAIS

0,00

0,00 |

INFORMACOES DA OPERAGAO

CALCULO DO 1SS

Tributads: no Muenicipic -

O-Memhum

32bubvixy

Impressa emn:;  14110/22 15:56

: Ar LGN g hitp:itwww.sobral.ce.gov.bef 20
INFORMACDES ADICIONAIS Y
TOUTRASINFORMAGBES . . oy

PRGOTA 1o fokdgr

COM RECURSO BO PMDE

15:56:.07

Hora da emissio:
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RECIBO |/ )

i

Yalor reforente 2 mjbhz «L 1 r.ag rhﬁ Mﬂ:ﬁi}w 14 3
pelo que firmolamos) o presente recibo,

Sobral{GE}, de dadl__




10110/2022108:41 . Consulta Regularidade do Empregador

Voltar fmprimir |

SRS EOTHOMICS FEDERAL

Certificado de Regularidade
do E.GTS - CRF

Inscricdo:  11.303.281/0001-78
Razdo SocialMARIA ELIANE PEREIRA

Enderego' 'RUA MANOEL AGUIAR PONTES 1480 L45 QD14 / RENATO, PARENTE.
S SOBRAL/’ CE / 62010-970 _

https:#eong:u[ta-c ixagovibriconsiltaci/pages/consultaEmpregador.jsf



R_EFEITURA DE SOBRAL.: 5
‘ECRETARIA MUNICIPAL BAS FINAN(}AS
CERTID. O NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIP Is

N° @000007554

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigaa Cor!tnhumtt-;;f Nome
100634 - MARIA EL!ANE PEREIRA

Endereco : i Documento i o
RUA MANOEL AGUIAR -_P_ONTE‘S_, 1480 L45DA Q 14 C.N.P.J.: 11.303.281/0001-7
RENATO PARENTE SOBRAL—CE CEP: 62010-870 ' -
No. Requerimenta ' Natureza juridica

00Qa007554/2022: Pessoa Juridica

CERTIDAOC

J.ns, _que revendc os reglstros dos cadastm ;
: constata se. - até a presente da.ta - hdo

\rela:lva a tr:.butos mum.c:.paz.s

Para Constar, fO.l lavrada

dias contados da data de emissao




117102022 htt atn ; ui:fic'é.apb's.‘sé‘f__el'z.oe.gov.bn‘certi:::Iao'négative_a_?qpns_l.t;_lt_ar_l?' edor=113032...

 GOVERNODO |
_ ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certudao Negativa de Débitos Estaduass
: 202227837661 :

-_Eﬁiﬁiq:a'.p“a'ﬁﬁ bs. efeitos da Instrugéo Normativa No 13 de"j@-2)@'31;pzu___

. IDENTIFICACAGC DO(A) REQUERENTE = -

.Inscri.géo Estadual:
063947587 .

www sefaz.ce gov.br

https:ifint vibiicertidaohegativalconsultarPaf?ipoDevedor=



MINISTERIO DA FAZENDA
‘Secretaria da Receita Federal do Brasil
.-Procurador:a-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAQ POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS
FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: MARIA ELIANE PEREIRA
- CNPJ; _1'1.303.-281-!0001-78

Ressalvado Lo] dlrelto de a Fazenda Naciona! cobrar e inscrever qualsque dIV'IdaS de
responsabllldade do. su;elto passive acima identificado que vierem a ser apuradas (<3 ce

1. constam deb|tos administrados pela Secretaria da Recelta Federal do Brasﬂ (RFB) com
emglblhdade Suspensa nos termos do art. 151 da Lei n° 5. 172 de 25 de outubro : 1966 -




Nomé

"CNPRJ:

Certidic n° 29246338/2022
Expedlgaq. 05/09/2022, as 11:10:54

7 de 1

PODER JUDICIARIC
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

MARIA ELIANE PEREIRA (MATRIZ B FILIATS)
11. 303 281/0001 78

Validade: 04/03/2023 - 180 (cento e oitenta) dias, contadés da data
~de sua expedigdo. Sheamn g

;Certlflca se que_MhRIA ELIANE PEREIRE {(MATRIZ E FILIAIS)**
'no CNPJ sob_o.-'

11.303.281/0001-78, NAO CONSTA com@
e Devedores Trabalhistas. '

com base nos arts. 642= A e
'a_J_._-lrlc_:;,_r acrescentados pelas Le
-;Ato 01/2022 da CGJT de 2'

afjurldlca, a Certldao atesta
estabelecimentos, agenc1as ou f"ll
ta certldao condicionasz se )

Jwww . LSt . jus. br) .
r’tu;;amente. '

denﬁlflcagao das pessoas_n

lS trabalhlstas, 1nclu':
rev1den01arlos, a honor

de Conc111agao Prev1au
ontlver forga executlva

cDavidad e sugestdes: condndls

;o'portal do Trlbunal Super lho na

de Devedores Trabalhls dados
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ESCOLA RA!MUNDO P!MENTEE. GOMES CAFC EI/EF - INEP: 23186011
CONSELHO ESCOLAR DO CAFC C N P 1.:04.162.406/0001-21
A EMPRESA

SABRINA VASCONCLOES DO NASCIMENTC
" Rua Sebastiao da Pedreira, n°. 361- Padre Paihano - CEP: 62.014020 - Sobral - Ceara

Prezados, _ .

Com meus cordiais cumprimentos, venho por meio deste, emitir a presente ORDEM DE SERVICOS,
referente ao Contrato n®. P216332/2022, que tem por objeto a contratacéo de empresa para realizacao de Servigo
de Terceiros/Manutencéio e Recarga de Supritnentos para Impressoras — Servigo de Recarga de Toner para
Impressora Brother DCP L5502 e 7065 DN Mul.tifunciona] (p6 de 1kg), referente ao Resultado da Cotag&o
Eletronica n®. P216332/2022 '

41 574 M UTEN RECARGA DE SUPRIMENTOS
PARA IMPRESSORAS - SERVICO DE RECARGA DE TONER
1 |PARA IMPRESSORA BROTHER DCP 5502 DN . 2
© MULTIFUNCIONAL - Obs: O SERVIGO DE RECARGAINCLUI O R$139,00 | R$ 278,00
REFIL DE TONER / PO DE 1KG .

1841584 - MANUTENCAQO F RECARGA DE SUPRIMENTOS
PARA IMPRESSORAS - SERVICO DE RECARGA DE TONER
2 PARA  IMPRESSORA BROTHER -DCP 70656 DN, 2 N o
MULTIFUNCIONAL - Chs: O SERVICO DE RECARGA INCLU! R$119,00 | R$ 238,00
OREFIL DE TONERIPO DE4KG . . . _ :

Com isso, solicito a entrega dos materiais na sede da Escola Raimundo Pimentet Gomes - CAIC, localizada

" na Escota Raimundo Pimentel Gomes - CAIC localizado na Av. Dr. José Flguelredo de Paula Pessoa, |
n°® 428, Alto da Expectativa, Sobral CE no prazo de 10 (dez) dias contados a partir do encaminhamento deste-
instrumento, conforme cléusula contratual.

Sem mais para 0 momento, renovamos 0§ votos'de apreco e estima.

Sobral, 14 de outubro de 2022

Atenclosamente
_ CW@,M Linadel) e S
Tatiana de Araljo Matos ' - Chandiar Brea Pimentel de Sousa.
Diretora da Escola Raimundo Pimentel Gomes - CAIC Gestora de Compras

Sabrina Vasconcelos do Nasciménto
Empresa Contratada

Avenida José Figueiredo de Paula Pessoa, 428, Alto da Expectativa, CEP: 62.040-050
{88} 3611 3487 — raimyndo.pimentel@edy,sobral.ce.gov.br -




ESTADG DO CEARA Nota N°
PREFEITURA DE SOBRAL 0000000074
SECRETARIA MUNICIPAL DE FINANGAS SERIE
ELETRONICA
NOTA FISCAL. ELETR@NICA@E PRESTAGAO DE. SER\FE@GS S
] 281072022 i ouUy/2022 . a
0 SOBRAL-CE SV

DADOS DO PRESTADOR DO SERVICO

| SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05872734379

S.E DISTRIBUIDORA

R SEBASTIAD DA PEDREIRA 361 - PADRE PALHANOD

-140,852,.310/0601-59

i ] 52044 i OF [ CE

|mse:

Cidale | SOBRAL

[Pl s2014020 |Comip: |

DADOS DO TOMADOR DO SERVICO

CONSELHO ESCOLAR DO CAIC

[} 04.162.406/0001-21

-DESCRICAOD DOS SERWQDS

138,00 . TOTAL RS 278,00

118,00, TOTAL R$ 238,00

. MANUTENQAO E RECARGA DE SUPR?MENTOS PARA IMPRESSORAS - SERVIGO DE RECARGA DE TONER PARA iMPRESSORA BROTHER
DCP L5502 DN MULTIFUNCIONAL - OBS: O SERVIGO DA REGARGA INCLUI O REFIL DE TONER / PO DE 1 KG- 2 UND /RS

MANUTENCAD £ RECARGA DE SUPRIMENTOS PARA IMPRESSORAS - SERVICO DE RECARGA DE TONER PARA IMPRESSORA BROTHER
DCP 7065 DN MULTIFUNCIONAL - OBS: O SERVICO DA RECARGA INGLUI O REFiL DE TONER / PO DE 1 KG - 2 UND /R$

_ CODIGO DA ATIVIDADE/SERVIGO

1402 { 1402 { 951180000 - Reparagio ¢ manutengio de eomputadores e de squipamentos periféricos

INFORMAGOES PARA SERVICOS DE.CONSTRUGAO CIVIL.

TRIBUTOS FEDERAS
000} 0,00 000 | 0,00 0,00
VALORES DO PRESTADOR INFORMAGOES DA GPERAGAD CALCULO DO IS8

o . w0,

0,00 Tributada no Municipio 0,00

000 | - --.'0,-('}0'

0,60 0-Nerhom 0.

0,00 o L D/0000%

0,00 tsimnBeqz ' _(_)'Si_h .('X]..Nééﬁ-

51500 hitp:/hwwan.sobral .ce.gov.br/ ’ o 000

INFORMAGOES ARICIONAIS

NF DE SERVIGO REFERENTE AQ CONTRATO DI N* P216332/2022.

OUTRAS INFGRMA(}@ES

impressa em; 26/10/22 08:56

Empresa Optante do MET {(Micro Empreendedor IncP\ﬂ%ag% !

Lo @9&@
COM RECURSO 350 DO PMDE

SRR ol Sy







SATIRIPA VABCTIRICE L8 L)
FANCHAEATOY BN RS SERASTIAD D

CNP&40.852.310/0001-59
5 E DISTRIBUIDORA

RECIBO COMERCIAL
RECEBEMOS DE: CONSELHO ESCOLAR DO CAIC
CNPJ: 04.162.406/0001-21

ENDERECO: AVENIDA PIMENTEL GOMES, 428 - DR JUVENCIO DE ANDRADE -
SOBRAL-CE

A IMPORTANCIA DE R$: 516,00 (QUINHENTOS £ DEZESSELS REAIS)

REFERENTE A NF DE SERVICO DE N°: 074

Sobral- Ce £ de adilyne de 2022,

bﬁjcm CC Z_) oy QR 0 10& (1)0 000 Crne H‘JrD
S.E DISTRIBUIDORY
CNPJ 40 852. 310/0001 59




sulta Regularidade do Empregados https://consulta-crf.caixa.gov.br/consultacrffpages/consuitaEmpregad

FEAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricdo:  40.852.310/0001-59

Sai?:f“ SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05872734379
Enderego: R SEBASTIAO DA PEDREIRA 361 / PADRE PALHANO / SOBRAL / CE /
62014-020

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuicdo que lhe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagao regular perante o
Fundo de Garantia do Tempo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nfio servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuigbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagbes com o FGTS.

Validade:06/10/2022 a 04/11/2022

Certificagdo Mamero: 2022100602424203202600
Informac8o obtida em 17/10/2022 08:11:30

A utilizagio deste Certificado para os fins previstos em Lel esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no site da Caixa:
wWww.caixa.gowv.br




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N® 0000006421

DADOS DO CONTRIBUINTE OU RESPONSAVEL

Inscrigho Contribuinte / Nome
116497 - SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMERTO 05872734379

Enderego Bocumento
R SEBASTIAQ DA PEDREIRA, 361 C.N.P.J.: 40.852.310/0001-59
PADRE PALHANG SOBRAL-CE CEP: 62014020
Mo, Requerimenio Naiureza juridica
0000006421/2022 Pessoa Juridica
CERTIDAOQO

Certificamos para os devidos fins, gue revendo os registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta Secretaria, constata-se - até a presente data - ndo existirem em nome dof{a)
requerente, nenhuma pendéncia relativa a tributos municipais.

A Secretdria do Orgamento e Finangas se reserva © direito de inscrever e cobrar as dividas gue
posteriormente venham a ger apurados. Para Constar, foi lavrada a presente Certidido.

A aceitagdo desta certidic estd condicionada & verificacgdo de sua autenticidade na internet, nos
seguinte enderego: hitp://servicos.speedgov.com.br

SOBRAL~-CE, 24 DE AGOSTO DE 2022

Esta certidédo & valida por 090 dias contados da data de emissdo
YALIDA ATE: 2111172022
COD. VALIDACAO 0000006421




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDACAC DE CERTIDAO

N°®: 20227 0040006421

DOCUMENTCO: C.N.P.J.: 40.852.310/0001-59
DATA DE EMISSAQ: 24/08/2022

Esta CERTIDAG NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 21/11/22
SOBRAL-CE, 24 DE AGOSTOQ DE 2022

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em 28/08/22 s 19:01:28




' 28;‘08;’22, 19:05 htips:Hinternet-cor:suItapublic;a.apps.sefaz.ce.go\r.brloertidaonegati\fa!consultarPdf?tipoDevedor:Z&oedigoDe\redur=40852310.,,

r:"‘ X

GOVERNOC DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certidzo Negativa de Débitos Estaduais
202223319461

Emitida para os efeitos da Instrugie Normativa N© 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAO DO(A) REQUERENTE

Inscricio Estadual:
1062442392

|cnp3 / CPF:
1140852310000159

{[SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05872734379

Ressaivado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas qus
wvenham a ser apuradas, certifice, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou~se nada
existir em nome do{a) requerente acima identificado(a) até a presente data @
horarie, e, para constar, foi emitida esta certidao.

EMITION WIA TNTERNET M 28 JOBSADIE A5 190522
VALIDA ATE 27/10/2022
2 sutenticidade dasto decumente deverd sor comprovada via Internet, ne endorego
W Sei R se., gons by

hﬂps:Hinternet—consu]tapublica.apps.sefaz.z:e.gov.brfcertidaonegat'walcensuitarPdf?tipoDe\ted0@2&00digo[36*vedot=4065231 0000159



MINISTERIO DA FAZENDA
Secrotaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAG NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAD

Nome: SABRINA VASCONGCELQS DO NASCIMENTO 05872734379
CNPJ: 40.852.310/0001-59

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado que
nfo constam pendéncias em seu norme, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretatia
da Receita Federal do Brasil (RFB) e a inscricées em Divida Ativa da Unido (DAU) junto a
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional {(PGFN).

Esta certido & valida para o estabelecimento matriz ¢ suas filiais &, no caso de ente federaiivo, para
todos os 6rgdos e fundos plblicos da administracéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagao do
sujeito passivo no ambito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuicbes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd" do paragrafo Gnice do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991.

A aceitac3o desta certidfo esta condicionada & verificag8o de sua autenticidade na Inietnet, nos
enderecos <http:frib.gov.br> ou <http:/Amww.pgfit.gov.br>.

Certidéo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014,
Emitida as 19:06:13 do dia 28/08/2022 <hora e data de Brasilia>.

Vilida até 24/02/2023.

Codigo de controle da certiddo: 02EF,168A.D15F.D44F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.
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1O,

JUSTICA T

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome : SABRINA VASCONCELOS DO NASCIMENTO 05872734379 (MATR1Z R
FILIALS)

CNPJ: 40.852.310/0001-59

Certiddo n®: 28141553/2022

Expedicdo: 28/08/2022, as 19:04:16

validade: 24/02/2023 - 180 (cento e citenta) dias, contados da data
de sua expedic¢do.

Certifica-se gue SABRINA VASCONCELOS DO HNASCIMENTO 05872734379 (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito{a) no CNPJ sob o n° 40.852.310/0001-59, NAO COWNSTA
como inadimplente no Banco Nacicnal de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts. 642-A e 883-A da Consolidacgdo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ng.° 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de -aneirc de 2022,
0s dados constantes desta Certidio s3o de responsabilidade dos
Tribunaig do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddo atesta a empresa em relagdo
a todos os seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacio desta certiddo condiciona-se a verificacdo de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Internet {(http://www.tst.jus.bxr).

CertidZo emitida gratuitamente.

INFORMACAC IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam o©s dados
necessarios &4 identificacdo das pesscas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho guanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatéria transitada em julgado ou em
acordos judiciais trabalhistas, inclusive no concernente aos
recolhimentos previdencidrios, a honoraries, a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos determinadog em lei; ou decorrentes
de execucdo de acordos firmados perante o Ministério Piblico do
Trabalho, Comigsdo de Conciliagdo Prévia ou demais titules que, por
disposicidc legal, contiver forga executlva.




0L S5.A. - B RECUPERAGAD JUDIGIAL :

GNP T6:535.764/0020-00 - INSC. ESTADUAL. CEBBTOMID
RUA DOMTNGOS O TMPIO,2220 - FORTALEZA - CE CEP: 80015-108
MATRIZ CWPJ: 78,535.764/0001-43

PAG. : 174
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CTOE SALVADOR BA PL10 -

CONSELHO ESCOLAR DO CAIC

AV JOSE FIGUFIREDO DE PAULA PESSOA, 428
EXPECTATIVA

$2040-050 - SOBRAL - CE

E?!\Eliiiii BRI

i Referéncia : P —

SETEMBRO f2022

3512820 O

Telefone : Ve_ncim_enio —— _'TotaE a pagar e

. 01/10/2022 1 ms 163,36

{88)3611348?
{_Résunﬁ;dasua}ahké'.'”}'m TR SRt S SRR,
& 01 FIXO ....,,,},.;..;,.......,,... RS . 82,85
01 FIND ' ' _ _ o s

PACOTE DE MEWUTOS FIXO-FLXG LOGAL
SERVIGOS BIGITAIS .

@ OT VELOX o enounninssennsancousnnns R 38,31
OFERTA YELOX E SERVECDS DE BANDA LARGA : o Tooam,
ASSTNATURA VELOX :
& , (&) EXCEDENTES, OUTROS SERVICOS E TAXAS ~ R$ 42,20
SERVIGOS OUTRAS PRESTADORAS £ BE TERCEIROS ~ - ' S ) ©oa7,ma
OUTROS VALORES . E o - S

- PAGO: 9& / ﬂf{} M@‘l21
 COMRECURSODOPHDE
QRDENAUOR@EDES_'j'

Desde 06 de novembro de 2016 foi incluido o nGmero 9 |
a frente dos celulares dos DDDs 41, ' '
A2, 43, 44, 45, 46, 47, 48,49, 51, 63, bde Vm
passando ac formato: DDD) 9xxxx xxxx :

Mais informacdes em www.oi.c’om.brf?digiio.
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SERVICO AUTONOMO DE AGUA EESGOTO
. DOUTOR MONTE, 563 - CENTRO
i pcageto du o SOBRAL - CE - CEP: 62.011-200 N :

CNPL DT SI7778000037° ¢ MemPaORANENtT )

! e ONTE DG CORS NG e KE0R7ES60TO £ SERVITOS gaf2ue

| P67 1 SOBRAL-ESC RO P.CONES

av. JOSE F. DE PalULA PESS80A. EDUCACAD
| EWPECTATIVA - Cep! £2B3480850

" § SOBRAL-CE

' [ TCiasse AfE: Yarita | Quantidade de Economias Agente
: FReskierigh 5 Comercial y Inchasldigh Pililee:

5 PBM @ PUB Bee jeoo |ovd 1981 aRRD12

.i Hidrometro [Data de instalagfio I scalizagdo (Data Leil. Ant. [Data Leit. Atual
G19GARRY32 | 29/94/2022 Pae2700833 | 15/07/2022 16/08/2822

P DADDS CONSUMO o o © O ULTIMOS CONSUMOS
| Leitura anterior: 1702 - : MosFat,  Consune  Deowr,
Leitura atusl: 1843 @7/2022 186 @
ansgmg: 146 Q6/2022 228 4]
.} Dias: 32 @5/2022 251 @
: ggg;geniﬁ LEITURA MORMAL v4/2022 63 e
' @3/2622 63 ®
02/2022 42 B
: PARAMETROS DA AGUA DISTRIBUIDA
; Reservatorio: E.T.A. Data: BL/@L/2022
U § Pupanigtros  Cov e Clove  Twhidez Flur  Coli. Totals
1 Dadvan ste 150 6.Ba%5 ateBb ate BT ate L5mal  Ausente
 { Obtidos 15.@ 7.15 4.0 ©.86 @.77 ®.9
. .
SERYICOS E TARIFAS
Cod. Destyicao _ HE, Valor (RS
1 AGUA o 1,528,402
2 ESGOTO ) 1.269,88

PAGOSX SO fack
COM RECURSO [ DO PMOE

ORDENADC DEDE g:.

Multa: 2,08 (porcents) Yalor:0,80 Juros diarios: ©,03 (porcento)

; Ven‘?'l.merit.o: 18/@9/2@22 Total a Pagar: 2 .598;28

: COMPROVANTE OF PAGAMENTO

T GARE SERY AUT AG ESB SUBRAL CE

@ﬁﬁLﬂR D0 PAGAMENT(: 7,598,28

826400000251 482887640007
& AR897500
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DOCUMENTO AUXILIAR TIA NOTA FISCAL DE ENERGIA ELEYRICA &L

Ee MHORU&.AZONALVI:RDE Pordet Pukilicn
1. Pudur perI'uu Munlqpal

TRIFASICO oifoasza022 E 1119972022

e,

21 : 01itniz022

MUNIC PiC DE SOBRAL

FL PRINGESA ESABEL ALTO DA BRASILIA 54 993 9999
ALTD DA BRAS LI SOBRAL CE

CEP: 62011360

CPFICNRS: OF SBR.GMI0O01-37 INSC. £5T: 159202543

NOTA FISCAL N° 031928660 « SERE ONIGA 7 DATA, DE EMISS.{ :'zmsmzz
Consulls pela Chavn de Aceseo on:

hity:Hdfes-portal s, MVJJn'NF

have de acceso: :

2322 THET 472 6100 111?0 #5300 (!DS"! EIZEB 5010 2o 2901

Pratoraly tlo suloHzaghAo; 3302200020 ZH5042 - 2900/ A 2357 140300
CFOP 5268: YENDA DE ENERE3IA ELETRICA A MAD CONTRIBUINTE

Data e aproscntagso; 200/2022

1325430 ]

- 1325430

08/2022 | 20M0/2022 | R84.35257

erde | D2/0A - 0103 A pariie dests mis, a Enel il 4 diz forma it v sl osa us sels dados pes
crédltns Laln.r 12.4-14«'2011 Sallxa male crr: s, brasllnnpnactm et Prazado cllerta, a partir de 17 de Agnsid eoesan aa vigitas dus

a hist@rico de no "Cadaelrn Posifive” Junlo daa emprenas di Bndlises e
| ks fardo a telsts de dodee pary o Cenes Derrmgnﬁﬁw 2122, Aliqueta da
< ew.anestoowbr

’ ' iCMa limitada a 15% pele Lei OF v 18,15432022. Aorézinu 2% de FECOP sl 3112/5029 pela Lei I CE n“ zE7/2032, veviie'_érh | S LUStns giiEonais ne falyrs, Inf

; Miedig L3 it " Lefivia " Ganat, e 350 &
44 . n " ’ . c:'::)ﬁm Anturicr Awgap Mudh‘l‘or iy R el f:g-:ll;:l:‘{nﬁg_\lﬂhr[ﬁsl P]EN: ]BaMS(:;KJ -l 4 -
et i Energa Ath-Kudle FCRAPONTA  BSATSBD0  BSESBGO0 LU 4490770 " 5T et
MR DB.E5E  Frann Afva V) BONYA, GBS0 4BADSAT  dfon . gnare E:ﬂgl:ﬁ}::ﬂ::;;ﬂ:;ﬁm byl e ‘ﬁ%gﬁ P RS B wres sz
A4EI1EILOG-E40  Downpna Freutudg i PORA PONTR o 185,65 4.1i5,18 1.ono 20,01 ik 4'.13:??5 ﬂ:Sts?)d 24535 [ X0
Tumtaivka Frlniratadns FINTA 1.520,60 1.542,28 Laonn o RN 4807 191147 TsGgn o 25
Beutalin Ruglls v FORAPONTA  40A97¢  ADetBd 100D 1558 HARRE o jatge sl iz Shao: o
HAH1 L BGEST  Orards Rustivadddte PANTA i503,5F 151,18 +.00dD BA7 W anme 2351 134 mnﬂg WA 5 f 198,10 23'?1;0«11: :
S 7B 0LDESSD  Enargly Hedtiva-kuthen FORAPONLA  SEaggtl  Sepdnmo  1.0cop 1.2 L) Domanca Al wam CMS [T BEZIE AN e LT P e HA- i ey O
CPASENINLBG-AE0  Enprgia Feslivasig MOWTA 1244200 244800 1.0u0d 182
- Sublotal Faluromente 425087
:Sahanth| Tauran L1
TOTAL R 12726 348700 T

G

M Carzurnn Falursde iyh

Hurs Pua Haia Fara Parm I Bpyite Hara Feva Panlz

EET J i 18,53 LR A7HA, P

COM RECURSO DO BWDE

ORDENADOR DE\@ESPEQ@
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€] 4,3 sdllado, pp -

i

PREFEITURA MUNICIPAL SOBRAL

8
IDADE: SOBRAL
MINCBLADA: 554

CUMPRUVANIE BE PAGAMENTO
MPHNHIA ENERGETICA DO _CFARA
MENTO: 4, 392,56
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ESCOLA RAIMUNDO PIMENTEL GOMES — CAIC ~ EI/EF - INEP: 23186011
CONSELHO ESCOLAR DO CAIC - CMLP.L: 04.162.406/0001-21

ORDEM DE SERVICO

A EMPRESA
ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO
TV ALOISIO VIAKA MOREIRA, 50 - CENTRO -~ CEP: 82680-000 - PARACURLU

Prezados,

1270213 - GERVICOS DF DEDETIZACAD - SERVICO DE
SANITIZACAD DE AMBIENTES - Obs: FORNECIMENTOS DE

1 |MNSUMOS E EQUIPAMENTOS PELA EMPRESA  COM . 1 )
EMISSAO DE CERTIFICADD COM A VALIDADE MINIMA DE 2 R$ 110,00 |Rs 110,00

oy ME Eu A SRR B L A e A A | LR L g !
VALGRTOTAL = RE 18,00

Com meus vordiaia f‘umprtm@ntos venhc) pmr meic aasta @msiir a presente ORE}EM (413
COMPRASERVICU, referenie 20 Contrato n® P200BG8/2022, que tem por objeto a contratacdo de emprasa para
aquisicie de SERVICOS DE DEDETIZACAD, referente ao Resutade da CotagBo Eletrénica n®,
P00868/2022.

Corm isso, solicio 0s servicos de dedelizacdo - servico de sanitarizagio de ambientes, na sede da Escola
Rairmundo Pimente! Gomes - CAIC, localizeda na Escola Raimundo Pimentel Gomes - CAIC, focalizado na
Av. Dr. José Figueiredo de Paula Pessoa, n® 428, Allo da Expeciativa, Sobral — CE no prazo de 10 (dez)
dias contados & partir do encaminbamenio deste instrumento, conforme clusula canfratugl.

Sem mais para o momento, renovamos os voios de apreco 2 estima.

Sobral, 10 de outubre de 2022,
Atenciosameants,

e .ww»

ek ““s“amﬁ‘ﬁ Ho Arbiin Matos

Escola Raimundo Pimentel Gomes ~ CAIC ~ empresa contratante

) d
% ? !J J( ATl E’{,{{ 4‘(»/ —;‘,’Y’Z;aﬂt_‘b{ e
“"!W My an&i’(“ imentel de Sousa
Geestma de Compras

A}\i}';a Jumr Y we;ra JMHC!O &’\Ww

fricia J Oliveira Juvg@ cms errzpresa cory aiada
bl Jurany el

Avenida Josd Figueiredo do Paula Pﬂssea 428, Aito ta Expectativa, CEP £2.040-05¢
{88) 3611 3487 - paimundn pimessel@ed sabalosiqy




ESTADO DO CEARA Nota N°
GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU Dog00Ge370
SECRETARIA DE ADMINISTRACAO E FINANGAS SERIE
ELETRONICA

QUT/2022

SOBRAL-CE

1(85) 8194-0454

PESTO QUE O

N
(Sogg M@ COMRECURSO DO PMDE

YALORES DO PRESTADOR

AR

uilyk6hds

www.garacuru.ce.gov.br

INFORMACOES ADICIONAIS
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Impressa en. 14f10/22 18:33
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CONTROLE DE PRACAS E HIGIENIZACAD

RECIBO PAGAMENTO

Declaramos que recebemos da ESCOLA RAINUNDO PIMENTEL

GOMES - CAIC, a quantia de R$110,00 (cento e dez reais), Nota Fiscal
N° | referente ao servigo de limpeza asseio e conservacdo — dedetizacéo
na unidade situado no endereco Avenida Dr Jose Figueiredo de Paula Pessoa,
428, Alto da Expectativa, Sobral/CE

Paracuru,Q% de @‘MI:MO de 2022.

L\m\m vondu  Murae fuumedo

ARECIAUJURANDY OLIVEIRA J%VENCIO
CPF: 069.948.583-59
Diretor Administrativo.
s i i

DhR

Travessa Aloisio Viana Moreira, 50
40.910.360/0001-45
85 8194-0454

(G) @ajservicos




U 1410022, 07:26 Consulta Régularidade do Empregador

Voitar fnprimiv

Certificado de Regularidade
do FGTS - CRF

Inscricio:  40.910.360/0001-45
Raz&o SocialRICIA J OLIVEIRA JUVENCIO
Endereco: TV ALDISIO VIANA MOREIRA 50 / CENTRO / PARACURU / CE / 62680-000

A Caixa Econdmica Federat, no uso da atribuigiio que the confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular peranie o
Funde de Garantia do Tempo de Servico ~ FGTS. .

O presente Certificado ndo servird de prova contra cobranca de
guaisquer débites referentes a contribuigbes e/ou encargos devidos,
decorrentes das obrigagGes com o FGTS.

Validade:06/10/2022 a 04/11/2022

Certificagio Namero: 2022100602452190468799
Informac&o obtida em 14/10/2022 07:26:04

A utilizacdo deste Certifi'ca_do'_'p_ara_ os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacdo de autenticidade no 'site da Caixa:
www.caixa.gov.br

- . .‘ﬂtps:a’iconsuiia—crf.caixa.gov.bra’consuitacrﬂpagesz’consu!taEmpregador.isf



GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANGAS

CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA

N® 0600000328

Razic Social

ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO

INSCRICAC ECONOMICA Documento Bairto CEP
00000562165 SLUNLPLT.r A091G360000145 CENTRO

Localizade TV ALOISIO VIANA MOREIRA, - - PARACURU-CE

DADCS DO CONTRIBUINTE QU RESPONSAVEL

~ Inscrigae Contribuinte / Nome
19007 - ARICIA J QLIVEIRA JUVENCIO

Endersgn Documanto
TV ALOISIO VIANA MOREIRA, 50 C.P.F.: 069.948.583-55
 CENTRO PARACURU-CE CEP: 62680000
Mo, Requatimenta Natureza jutldica
2000000328/ 2022 Pesscoa Fizmica
CERTIDAO

certificamos, para o3 devides fins, gue foram revisados 08 registros constantes do Cadastro
Fosnémice desta empresz Flacal e Divida_Ati%a_@p_ﬂgp%cépﬁg, até o presente exerzlicic fiscal,
relarive a Insecricdo Econdmica acima especificada, e constatou-se ndo haver nenhuma pendéacia ou
divida vincuiada a ECmpresa acima.

sECRETARTA DE ADMINISTRAGAO = TINANCAS se reserva o direits de inscrever & cobrar as cividas que
posteriormenkts venham a ser apuradas.

A acelbacdn dests certidio estd condicionada a4 veriflcacds de sua autenticidade na internetw, nos

asguinte enderago: hitps://wew.paracuru.ce.gov.hr

PARAMCURU-CE, 27 DE SETEMBRO DE 2022

Esta certiddo & valida por 060 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 25/11/2022
COD. VALIDAGAC 0000000328




GOVERNO MUNICIPAL DE PARACURU
SECRETARIA DE ADMINISTRAGAO E FINANCAS

VALIDAGAQC DE CERTIDAC

N°: 2022/ 0000000328

DOCUMENTO: ¢.P.F.: 069,948.583-59
DATA DE EMISSAQ: 27/09/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE EMPRESA foi emitida pajo Sisterna SEFIN Online sendo vilida ate asH122
PARACURU-CE, 27 DE SETEMBRO DE 2022

CERTIDAO VALIDADA'VIA INTERNET
em 27/09/22 as 07:38:03 -




{206/22, 11:52 https:#internet-consultapublica. apps.sefaz.ce.gov.br!certidaonegativalconsu!tarPdf?ﬁpoDevedor=2&codignDevedor=4091 0360...

GOVERNO DO
ESTADO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estade

Certidio Negativa de Débitos Estaduais
202224819069

Emitida para os efeitos da Instrucic Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAOC DO({A) REQUERENTE

Inscri¢do Estaduatl:
ﬂ:*****:iui:***:‘s******$$*>k=€=*$****#*ﬂw:**_*lkﬂuk#$$_**$$$__$$*.$$$*$*=l=>k$#

NP1 /7 CPF:
40910360000145

RAZAQ SOLCTAL: _
s e e s e o ok s o ok e oo ek ko s ol ek s e sl el bk dof R R R R R R e R ok ok

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifice, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Piblica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do(a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidao. ' L

EMITIDA VIA INTERNEY EM 12/08/2022 AS 11:52:25
VALIDA ATE 11/11/2022

A sutenticidade deste documento devera ser comprovada vig Internet, no endaerago
- wwwh.sefaz.ce.gow.br - - _ :




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAC NEGATIVA DE DEBITOS RELATIVOS AOS TRIBUTOS FEDERAIS E A DIVIDA
ATIVA DA UNIAO

Nome: ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO
CNPJ: 40.910.360/0001-45

Ressalvado o direito de a Fazenda Nacional cobrar e inscrever quaisquer dividas de
responsabllidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, é certificado gue
h&o constam pendéncias em seu nome, relativas a créditos tributarios administrados pela Secretaria -
da Receita Federal do Brasil (RFB} e a inscrigbes em Divida Ativa da Uniao {DAU} junto &
Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional (PGFN).

Esta certiddo é valida para o estabelecimento matriz e suas filiais e, no caso de ente federativo, para
tados os 6rgdes e fundes publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se a situagio do
sujeito passivo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inclusive as contribuigdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lel n° 8.212, de 24 de julhc de 1981.

A aceitagdo desta certiddo estd condicionada & verificagac de sua autenticidade na Internet, nos
enderegos <http://rfo.gov.br> ou <http:/www.pgfn.gav.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na Portaria Conjunta RFB/PGFN n° 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 14:24:22 do dia 16/08/2022 <hora ¢ data de Brasilia>.

Valida até 12/02/2023. :

Cadigo de controle da certid&o: F59C.2AF0.1ASA FG4F

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documento.




CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO (MATRIZ E FILIAIS)

CNPJ: 40.910.360/0001-45

Certiddo n®: 25417828/2022

Expedicdo: 09/08/2022, as 16:43:20

vValidade: 05/02/2023 - 180 (cento e oltenta) dias, contados da data
de sua expedigdo.

Certifica-se que ARICIA J OLIVEIRA JUVENCIO (MATRIZ E FILIAILS),
inscrito(a) no CNPJ sob o n° 40.910.360/0001-45, NAO CONSTA como
inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certiddo emitida com base nos arts, 642-A e 883-a da Consolidacgéo
das Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leils ns.® 12.440/2011 e
L467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeiro de 2022
0s dados constantes desta Certiddo 540 de responsabilidade dos
Tribunais da Trabalho.
No caso de pessoa Jjuridica, a Certldao aresta a empresa am rolagao
. a todos os seus estabelecimentos; agencias ou filiais.
A aceiltacgdo desta certidao condiciona-se a verificac¢do de sua
autenticidade no portal do Tribunal Superior do Trabalho na
Tnternet (http://www.tst.jus.br). '
Certidao emitida gratuitamente.

INFORMACAO IMPORTANTE . .
Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam o©s dados

necessarios a identificacdo das pessoas naturals e jurldlcas

inadimplentes perante a- Justiga do- Trabalho quanto ‘as obrlgagoeg“”'ﬁ

estabelecidas em sentenga condenatéria- ‘transitada em:julgado - ou em -
acordos Jjudiciais trabalhistas, -ineclusive no concernente aoes
recolhimentos previdencidrios, & honorarios, -a custas, a
emolumentos ou a recolhimentos detarminados em lei; ou decorrentes
de execucdoc de acordos firmados perante o Ministérid Publico do
Trabalho, Comissédoc de Conciliacdc Prévia ou demais TltUlOS que, por
disposigéo legal, contiver forca executiva.

D ladas @ duied




Nota Fiscal de Servigo de

: | Numero Documento Fiscal: 000.229.193
Comunicasao

Série: M21
EEE;E%"ME'%?CR:CL%E;" E%\chos E Natureza: Servico de Comunleacao
% i o . Operacao: NF MOD21 - Nota Fiscal de Servico de
%m@@ﬁu\l E T Endereco; Rua do Atacado, 701 Atras do Cg’mumcaggo ¢
v at e aee. NOVO FOIUM
Brd Modelg: 21

Cidade: Sobral/CE CEP: 62050-243

o Via: 12, Via Tomador de servigos
+CNP): 01.300.487/0001-90 Inscrigdo Estaduatk

0697409.41 Pagina: 1de 1
Tomador Contrato Prast. Servico Data Emissio Competéncia Yencimeanto
COMSELHO ESCOLAR DO CAIC - 56298 Setembro/2022 281042022 0972022 15/10/2022

Alameda Ceard, /N

Deutor Juvéncio de Andrade -
Scobral - CE

Fone (B8)361134387
CPF/CMNP} 04.162.406/0001-21
Inscrigao Estadual

|Discriminagéo de Sarvico CFOP GQTDE - B, Calculo Aliguota Valor Unitario Total|

Adendo: CWSRJA4W - Servico de Comunicagio Multimidia {(SCM) FIBRA 300 MBFS

Servico de Comunicag8o Multimidia (SCM})
FIBRA 300 MBPS 5307 1 R$ 110,00 20,00% R$ 110,00 R$ 110,00

Valor R%
R$ 110,00

Subtotal R$ 110,00

PAGOSK /io 12028,

COM RECURSO DO PMDE

Valor Total Bruto da Prestacdo R$ 110,00 Valor Total da Prestaciio R$ 110,00
HReservado ao Fisco. Chave de Identificacdo: 7502.6431.1425.ce70.3192.104 1. ecff. 21bf
Base de Calculo do ICMS Valor do ICMS

110,00 ' R$ 22,00
Canais de Relacionamento '
"Alterac8o introduzida através da LC; 19442022 e Lei estadual n®: Central do Cliente na Web: https://portal.sobralnet.com.brf
7.846/2022" SAC: 0800-811-1000 -
Central de atendimento: (88)36113134
E-mail: sac@sobralnet.com.br

Observacdes

fonte: IBPT Chave 316342
Tributos Aprox.:

Federal R$ 14,80 {(13,45%)
Total R$ 14,80 {13.45%]







0800 911 1000

I P [

§Qﬂ;'gﬂ\€"\lﬁi CNPJ:01.300.487/0001-50 CGF:06.974.094-1
FINANCEIROESOBRALNET COM.BR

SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES L TDA RECIBG
Rua Do Atacado, 701, Gerardo Cristing de Menezes — CEP:62050-245
R$110,00

Recebi do(a) Sr(a).  CONSELHO ESCOLAR DO CAIC

]

bo.
Sobral-CE 28 de Qutubro de 2022

)

Rt AL Fga i e A
pelo que firmamos o presente reci

KOO CRISTINO -
L SORRAL - e




Nota Fiscal de Servigo de

Comunicacao

&Qfﬁ@&m(ﬁ I

nove Forum

[ aatr el

Emissor: SOBRALNET SERVICOS E
TELECOMUNICAGOES LTDA

Endereco: Rua do Atacado, 701 Atréas do

Série; M21
fNatureza: Servico de Comunicagéo

Comunicacao

Numere Documento Fiscal: 000.229.192

Operacio: NF MOD21 - Nota Fiscal de Servigo de

. 0.243 Modelo: 21
gﬁ;ﬁ%ﬁ:ﬁﬂg&%i 23?5 —2.4~ Ectadual Wia: 13, Via Tomador de servigos
. : 01,300. -90 Inscrigo Estadual: -
. 0697409-41 Pagina: 1del

Tomador Contrato Prest. Servico Data Emiss&o Competéncia Vencimento
CONSELHO ESCOLAR DO CAIC 54168 Setembro/2022 28/10/2022 09/2022 15/10/2022
Avenida José Figueiredo de Paula

Pessoa, 428 na escola calc, av lado

Greendene

Expectativa - Sobral - CE

Fone (88)36113487 Valor R$

CPF/CNP) 04.162,406/0001-21 R$ 99,90

Inscrigdo Estadual
[Eiscriminagéo de Servico CFOP QTDE 8. Calcule Aliguota Valor Unitédrio Total
Adendo: 5IMGQLEDI - Servico de Comunicacdo Multimidia (SCM) FIBRA 400 MBPS

Servico de Comunicagio Multim(dia (SCM) .

FIBRA 400 MBPS 5347 R$ 99,90 20,00% Rt 99,90 R$ 99,90

Subtotal R$ 99,90
¢ 48
ATESTO QUE PAGU%J—QLQ-imE
DESTE L)O(‘ '
? 'i
______ ,@ 1.i
/j’%t’
Vaior Total Bruto da Prestagéo R$ 99,80 Valor Total da Prestagéo R$-99,90

Reservado ap, Fisco. Chave de !dentif;cagéa' af3c.e3¥.6722.c206.608€.75/4.d223.0503

Base de Calculo do ICMS
99,90

Valor do ICMS
R$ 19,88

Observagoes

“Alteracio introduzida através da LC: 194/2022 e Lei estadual n®;

7.846/2022"

Fonte: IBPT Chave 316342
Tributos Aprox..

Federa! R 13,44 (13,45%)
Total R$ 13,44 {13,45%)

Canais de Relacionamento

Central do Cliente na Web: hitps:/portal.sobralnet.com.br/
SAC: 0800-911-1000

Central de atendimento: (88)36113134

E-mail: sac@sobrainet.com.br
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SOBRALNET SERVICOS E TELLCOMUNICACOES LTDA RECIBG
Rua Do Atacado, 701, Gerardo Cristino de Menezes — CEP:62030-245
R$99,90
0800 911 1000
. —
SOE’}QAQ\;ET CNPIO1,300.487/0001-90 CGF:06.974.094-1
FINANCEIROGESOBRALNET COM.BR

Recebi do(a) Sr(a).  CONSELHO ESCOLAR DO CAIC

& importincia de

i Sobral-CE 28 de Qutubro de 2022




W&Q\HQT

i ey PR S

Qobral, 29 de Agosto de 2022

Ao

Conselho Escolar do Caic

Proposta de Pregos

Fomecnnento de lmk de acesso &
Internet com velocidade de 400Mbps,
incluindo servigos de instalagéo,
configuragfo, suporte técnico,
manutengio corretiva e comodato de
equipamentos.

1 R$99,90

R$99,90

Validade da Proposta: 90 (Noventa) dias

Sobralnet Servigos ¢ Telecomunicagdes Lida Me
CNPJ: 01.300.487/0001-90

SobralNet Serwgos e Telecomunicacdes - Rua Menino Deus, 43
Sobral -
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Ao

SOBRAL TELECOMUNICACOES LTDA

Rua Francisco de Sousa Morord, 1080 — L 04 DA Q 54 - Bairro: Jeronimo de Medgiros
. Prado — CEP: 62.044-280.CNPJ: 46.458.309.0001/20

Conselho Escolar do Caic

Fornecimento de link de acesso a Internet R$ 128,00 R$ 129,90
com velocidade de 400Mbps, competéncia
09/2022.

Validade da Proposta: 90 {Neventa) dias

Scbral, 25 de Agosto de 2022,

SOBRAL TEPECOMUNICACQOES LTDA
CNPJ: 46.458.309.0001/20

| 46 458 3090001 201
SOBRAL TELE@MUN'CACOES LTDA

RUA FRANCISCO D SOUSA MORORO
1086-1. 04 DA () 54
BAIRRO JERONIM
O DE MEDEIR
CEP 62 p44-280 08 PRADO

L_. SOBRAL CE 5

_____________ ——
e,

SOBRAL TELECOMUNICACOES LTDA - Rua Francisco de Sousa Morord, 1080 — {04 DA ?,.6:4@ @aﬁﬁm}é
Jeronimo de Medeiros Prado — CEP: 82.044-280.CNPJ: 46, 458.309, 0001120 :
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Q7110/2022 08:24

Consulta Regutaridade do Empreg ador

\ Veilay ” o

CAINA ECONOMIGA FEDERAL

Certificado de Regularidade
do FGTS - CR¥F

Inscricdo:  01.300.487/0001-90
Razio Social: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LT

Enderegeo: R DO ATACADO 701 / CIDADE GERARDO CRIS / SOBRAL/ CE/
652050-243

A Caixa Econdmica Federal, no uso da atribuigdo que Ihe confere o Art.
7, da Lei 8.036, de 11 de maio de 1990, certifica que, nesta data, a
empresa acima identificada encontra-se em situagdo regular perante o
Fundo de Garantia do Termpo de Servico - FGTS.

O presente Certificado nfo servird de prova contra cobranga de
quaisquer débitos referentes a contribuicbes efou encargos devidos,
decorrentes das obrigagtes com o FGTS.

Validade:05/10/2022 a 03/11/2022

Certificagdo NOmero: 2022100500581032543132
Informag8o obtida em 07/10/2022 08:23:53

A utilizacdio deste Certificado para os fins previstos em Lei esta
condicionada a verificacio de autenticidade no site da Caixa:
www.caixa.gov.br




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETAR!A MUNICIPAL DAS FINANCAS

CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS

N°® 00000607777

DADOS DO CONTRIBUINTE QU RESPONSAVEL

msm@éoComﬂbmmeiNoms

2106 - SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA - ME

Enderego Documento
RUA DO ATACADQ, 701 LOJA 02 C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
GERARDO CRISTING SOBRAL-CE CEP: 62011-870
MNo. Reguerimanto Natureza juridica
0000o0TITI/ 2022 pessoa Juridica
CERTIDAC

rertificamos para o3 devidos fing, gue revendo o5 registros dos cadastros da divida ativa e de
inadimplentes desta secretaria, constata-se - até a presente data - nfo existirem em nome doi{a)
requerente, nenhuma pendéncia relativae a tributos wunicipais.

n Secretiria do Orgamento & Finangas Se reserva o direite de inmscrever e c¢obrar as dividas gue
posteriormente venham a ser apurados. Para Constar, fol lavrada a presente Certiddo.

n aceitaghio desta certidée estd condicionada & verificagdo de sua autenticidade na internet, nes

seguinte enderego: http://servicos.speedgov. com.br

SOBRAL-CE, 03 DE CUTUBRO DE 2022

Esta cerfidio & valida por 080 dias contados da data de emissao
VALIDA ATE: 31/12/2022
COD. VALIDAGCAG 0000007777




PREFEITURA DE SOBRAL
SECRETARIA MUNICIPAL DAS FINANGAS

VALIDAGAO DE CERTIDAOC

N°: 20227 0000007777

DOCUMENTO: C.N.P.J.: 01.300.487/0001-90
DATA DE EMISSAO: 03/10/2022

Esta CERTIDAO NEGATIVA DE TRIBUTOS MUNICIPAIS foi emitida pelo Sistema SEFIN Online sendo valida até 31/12/22
SOBRAL-CE, 03 DE QUTUBRO DE 2022 '

CERTIDAO VALIDADA VIA INTERNET
em D3/10/22 as 08:17:48




(2/09r2022 1551 https:ﬁintemet-consultapublica.apps,sefaz.ce.go\.r.brf.certidaonegativafconsuIta_rPdf?tipoDeued_or=2&cod_igo[_)evedor=013004.‘.

GOVERNO DO
ESTADCO DO CEARA
Procuradoria Geral do Estado

Certiddo Negativa de Debitos Estaduais
202223921129

Emitida para os efeitos da Instrugio Normativa N° 13 de 02/03/2001

IDENTIFICACAC DO(A) REQUERENTE

Inscricdo Estadual:.
06974094 1

CNP3 f CPF:
01300487000190

HRAZAO SOCIAL:
SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOQOES LTDA

Ressalvado o direito da Fazenda Estadual de inscrever e cobrar as dividas que
venham a ser apuradas, certifico, para fins de direito, que revendo os registros do
Cadastro de Inadimplentes da Fazenda Pablica Estadual - CADINE, verificou-se nada
existir em nome do{a) requerente acima identificado(a) até a presente data e
horario, e, para constar, foi emitida esta certidio.

EMITIDA VIA INVERNET EM 02/09/2022 A% 15:51:18
VALIDA ATE 01/11/2022

4 avtenticidade deste documento deverd ser comprovada via Internet, no enderego
wyrwh . selfaz.ce.gov.br




MINISTERIO DA FAZENDA
Secretaria da Receita Federal do Brasil
~ Procuradoria-Geral da Fazenda Nacional

CERTIDAO POSITIVA COM EFEITOS DE NEGATIVA DE DE'BITOS" RELATIVOS AOS TRIBUTOS
: FEDERAIS E A DIVIDA ATIVA DA UNIAO

Nome: SOBRALNET SERVICOS E TELECOMUNICACOES LTDA
CNPJ: 01,300.487/0001-80

Ressalvade o direito de a Fazenda Nacional cobrar e Inscrever quaisquer dividas de
responsabilidade do sujeito passivo acima identificado que vierem a ser apuradas, ¢ certificado que:

1. constam débifos agministrados pela Secretaria da Recelta Federal do Brasil (RFE) com
exigibilidade suspensa nos termos-do art. 151 da Lel n® 5.172, de 25 de outubro de 1966 -
Cédige Tributario Nacional (CTN), ou objeto de decisdo judicial que determina sua
desconsideracad para fins de certificagfo da regularidade fiscal, ou ainda néo vencidos; e

2. ndo constam inscrigdes em Divida Ativa da Uniao (DAU) na Procuradoria-Geral da Fazenda
Nacional (PGFN).

Conforme disposto nos arts, 205 e 208 do CTN, este documento tem 0s mesmos efeitos da certiddo
negativa.

Esta certidéo ¢ valida para o estabelecimento matriz e suas filiais €, no caso de ente federativo, para
todos os orgaos e fundos publicos da administragéo direta a ele vinculados. Refere-se & situagéo do
sujeito passwo no &mbito da RFB e da PGFN e abrange inciusive as contribuicdes sociais previstas
nas alineas 'a' a 'd' do paragrafo Unico do art. 11 da Lei n® 8.212, de 24 de julho de 1991,

A aceitagio desta cerﬂdao esta condicionada & verificacdo de sua aulenticidade na Internet, nos
enderagos <http://rib.gov.br> ou <hitp:/Awww.pgfn.gov.br>.

Certiddo emitida gratuitamente com base na F’ortaria Conjunta RFB/PGFN n® 1.751, de 2/10/2014.
Emitida as 09:15:03 do dia 12/05/2022 <hora e data de Brasilia>.

Valida até 08/11/2022.

Codige de controle da certidao: A161.934D. 801 E.5406

Qualquer rasura ou emenda invalidara este documente.




Padgina 1 da 1

PODER JUDICIARTO
JUSTICA DO TRABALHO

CERTIDAO NEGATIVA DE DEBITOS TRABALHISTAS

Nome: SOBRALNET SERVICOS B TELECOMUNICACOES LTDA {(MATRIZ B FILIAIS)
CNPJ: 01.300.487/0001-90

Certidio n°®: 24454538/2022

Expedigdo: 02/08/2022, ds 11:09:59

validade: 29/01/2023 - 180 {cento e oitenta) dias, contados da data
de gua expedigio.

Certifica-se gue SOBRALNET SERVICCOS E TELECOMUNICACOES LTDA (MATRIZ E
FILIAIS), inscrito(a) no CNPJ sob o n° 01.300.487/0001-90, NAQO CONSTA
como inadimplente no Banco Nacional de Devedores Trabalhistas.
Certidio emitida com base nos artg. 642-A e 883-A da Comsolidagdo
dag Leis do Trabalho, acrescentados pelas Leis ns.°® 12.440/2011 e
13.467/2017, e no Ato 01/2022 da CGJT, de 21 de janeirc de 2022,
0s dados congtantes desta Certiddc gdo de responsabilidade dos
Tribunails do Trabalho.

No caso de pessoa juridica, a Certiddc atesta a empresa em relagédo
a todos oz seus estabelecimentos, agéncias ou filiais.

A aceitacd3o desta certidio condiciona-se & verificagl@o de sua
autenticidade. no portal do Tribunal Superior do Trabalho na:
Internet (http://www.tst.jus.br). '
Certidio emitida gratuitamente.

INFORMAGAO IMPORTANTE

Do Banco Nacional de Devedores Trabalhistas constam os dados
neceggdrios 4 identificacdoc das pessoas naturais e juridicas
inadimplentes perante a Justiga do Trabalho quanto as obrigagdes
estabelecidas em sentenca condenatdria transitada em Jjulgado ou em
acordos judicials trabalhistas, inclusgive no concernente aos
recolhimentos previdenci&rios, a honordrios, a custas, a
emolumentos ouw,a recolhimentos determinados em lei; ou decorrentes
de execuclo de acordos firmados perante o Ministério PUblico do
Trabalho, Comissfo de Conciliacgdo Prévia ou demais titulos gue, por
disposigdo legal, contiver forga executiva.

Lividas e sugesides: codustat jus. by
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